


MODEL MGD100

Item | Sub | Parts_No. Description Portuguese Description English Qty
1 763664-8 [PORCA DA PINCA 6 COLLET NUT 6 1
2 763666-4 [PINCA 6.35 COLLET CONE 6.35 1
2A 763620-8 [PINCA 6MM (N&do acompanha) COLLET CONE 6MM 1
3 324638-0 |[EIXO SPINDLE 1
4 317999-5 [RETENTOR DO ROLAMENTO BEARING RETAINER 1
5 443124-3 |ANEL DE FELTRO 17 FELT RING 17 1
6 267329-9 [ARRUELA LISA 18 FLAT WASHER 18 1
7 210107-6 [ROLAMENTO DE ESFERA 6001Z2Z BALL BEARING 6001Z2Z 1
8 961052-5 [ANEL TRAVA MKE-12 RETAINING RING S-12 1
9 318036-8 [CILINDRO BARREL 1
10 265147-9 [PARAFUSO M4X22 PAN HEAD SCREW M4X22 4
11 210063-0 [ROLAMENTO DE ESFERA 62927 BALL BEARING 629727 1
12 324639-8 [ENGATE COUPLING 1
13 421942-9 |CRUZETA DE BORR SPACER 1
14 324639-8 [ENGATE COUPLING 1
15 419491-8 | TAMPA DA CX DO MOTOR HOUSING COVER 1
16 210071-1 [ROLAMENTO DE ESFERA 629LLB BALL BEARING 629LLB 1
17 267237-4 [ARRUELA LISA 9 FLAT WASHER 9 1
18 240059-7 [VENTOINHA 50 FAN 50 1
19 517621-6 [ROTOR COMPL 110V ARMATURE ASS'Y 115V 1

D10 INC. 18,20,21
19 517623-2 [ROTOR COMPL 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1

D10 INC. 18,20,21
20 681652-2 [ARRUELA DE ISOL INSULATION WASHER 1
21 210034-7 [ROLAMENTO DE ESFERA 607LLB BALL BEARING 607LLB 1
22 266334-3 [PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT4X60 |TAPPING SCREW 4X60 2
23 419493-4 |GUIA DA VENTOINHA BAFFLE PLATE 1
24 595086-2 [ESTATOR COMPL 110V FIELD ASS'Y 115V 1
24 595088-8 [ESTATOR COMPL 220V FIELD ASS'Y 220-240V 1
25 188445-3 |CAIXA DO MOTOR COMPL MOTOR HOUSING SET 1

D10 INC. 31
26 419227-5 |SUPORTE SUPPORT 1
27 651424-9 [INTERRUPTOR SYL106AT SP SWITCH STL106AT 1
28 419492-6 | TAMPA TRAS REAR COVER 1
29 652113-9 [PORCA SEXT M12-16 HEX. NUT M12-16 1
30 265147-9 [PARAFUSO M4X22 PAN HEAD SCREW M4X22 2
31 819216-4 [ETIQUETA LOGO MAKITA MAKITA LOGO LABEL 1
32 643987-9 [TAMPA DA GUIA DE CARVAO 5-8 BRUSH HOLDER CAP 5-8 2
33 191940-4 |ESCOVA DE CARVAO CB-411 CARBON BRUSH CB-411 1
34 863876-4 [ETIQUETA DE IDENT MGD100 MGD100 NAME PLATE 1
35 654588-8 [TERMINAL TERMINAL BLOCK 1
36 687123-7 [PRENDEDOR DO FIO STRAIN RELIEF 1
37 266326-2 |PARAFUSO ATARRAXANTE 4X18 TAPPING SCREW 4X18 2
39 682569-2 [PROTETOR DO FIO CORD GUARD 8-85 1
40 696304-2 [CABO ELET 1.0-2-2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1
A01 781039-9 [CHAVE 13 WRENCH 13 2
A02 806928-8 [ETIQUETA DE INDIC SSP INDICATION LABEL 1
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